
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hošták Viliam Samuel
Téma: Shlukování slov podle významu (id 14835)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo získání odborného vhledu do oblasti pokročilých metod pro určování sémantické příbuznosti

slov. Student se tohoto složitého úkolu zhostil výborně, navíc znalosti získané studiem využil k vytvoření a
vyhodnocení sémantických modelů, které dosud nebyly pro češtinu dostupné. Práce bez výhrad splnila zadání,
zpracované vyhodnocení navíc výrazně rozšiřuje požadovaný záběr této části.

2. Práce s literaturou
 Student velmi aktivně a samostatně získával relevantní studijní materiály, zpracovaný rozbor jasně ukazuje, že se

mu podařilo pochopit podstatu diskutovaných metod a souvislosti jejich použití v praktických aplikacích.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla příkladná, každý týden jsem byl informován o průběžném postupu, konzultace byly

pravidelné a student na nich vždy ukázal jasný posun v aktuálním vývoji práce. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, moje připomínky k obsahu technické zprávy byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivita studenta při řešení práce byla příkladná, pravidelně komunikoval a průběžně zveřejňoval výsledky. Cíle

byly beze zbytku splněny, vyhodnocení navíc rozšiřuje škálu testovacích dat o zcela nové zdroje. Vzniklé modely
jsou první svého druhu pro češtinu a budou využívány při dalším výzkumu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

